

پزشکی قانونی با استناد به مدارک پزشکی بیمارستانی، بررسی سی.تی.اسکن مغز و ریه، نتایج معاینه ظاهری جسد و کالبدگشایی و آزمایش‌های آسیب‌شناسی اعلام کرد

درگذشت مهسا امینی از اصابت ضربه به سر و اعضای حیاتی نبوده است

«ایران» گزارش می‌دهد؛ ماجرای مرگ «سارینا» و «نیکا» از شایعه تا واقعیت

۱۸

رئیس جمهور در دیدار با جمعی از مسئولان وزارت علوم و دانشگاه شریف:

«شریف» با شرافت باقی می‌ماند

معتمد سازمان کارهای داخل دانشگاه برای تأمین نظم و امنیت دانشگاه کفایت لازم را دارد
نباید اجازه داد قداست علمی و اخلاقی و اعتبار و خوشنامی جامعه نخبگی دانشگاه با برخی رفتارهای تحمیلی از بیرون دانشگاه مخدوش شود

۲

در پی دستور ویژه رئیس جمهور برای کمک به زلزله زدگان صورت گرفت

آغاز بازسازی در «خوی» کمتر از ۲۴ ساعت بعد از زلزله

زلزله بامداد چهارشنبه هفته گذشته شهر خوی هرچند خسارت‌های کمتری نسبت به زلزله سال ۹۸ داشت اما در بیش از ۱۲ روستا ۴۶۹ واحد مسکونی را ویران کرد. بر اساس ارزیابی‌های کارشناسی، فعال شدن سامانه

۱۶



پس از تحمل ۱۴ روز جراحات وارده
توسط آشوبگران

پوریا احمدی شهید مدافع امنیت شد

۳

پس از ۴ سال خودروهایی خارجی وارد بازار می‌شود

پاییز امسال، بهار واردات خودرو

واردات خودرو به همراه خدمات پس از فروش و انتقال تکنولوژی خواهد بود

۱۲

«ایران» از رد پای پرمصرف‌ها و بدمصرف‌ها در بی‌آبی تهران و پاییز سخت امسال گزارش می‌دهد

پرمصرف‌ها ۷۵ درصد آب تهران را می‌بلعند

۵ سد تهران، کمتر از ۳۹۰ میلیون مترمکعب آب ذخیره دارند
و این میزان تقریباً نصف ذخایر آبی همراه در شرایط نرمال است

۱۴

تساوی بدون گل سپاهان و پرسپولیس

گل گهر، گلباران کرد و به صدر رفت

گروه ورزشی/ هفته هشتم لیگ برتر دیروز با دیدارهای دیگری پیگیری شد که طی آن ملوان ۲-۱ صنعت نفت را شکست داد. سجاد باگزیر (۳۰ - پنالتی) و مهدی مؤمنی (۶۰) برای انزلی جی‌ها و طالب ریگانی (۷۸) برای آبادانی‌ها گلزنی کردند. مس کرمان ۱-۰ و با گل محمد میری (۸۰) مغلوب هوادار شد. مس رفسنجان ۱-۰ و با گل شاهین توکلی (۱۴) تراکتور را از پیش رو برداشت. همچنین گل گهر با نتیجه پر گل ۵-۰ میزبانان نفت مسجدسلیمان را دردم



خبر آخر



۷ پیشنهاد کلیدی ایران به همسایگان خزر

۱. تشکیل منطقه آزاد مشترک و ایجاد مسیر سبز حمل و نقل
۲. توسعه همکاری‌های پولی، بانکی و مالی
۳. تکمیل مسیر ترانزیتی شمال - جنوب
۴. یکسان‌سازی و هماهنگی تعرفه‌های حمل و نقل
۵. سوآپ نفت و گاز و فرآورده‌های نفتی
۶. اتصال شبکه‌های برق کشورهای حاشیه دریای خزر
۷. تبادل فصولی حامل‌های انرژی

وزیر نفت خبر داد

ایران و روسیه به دنبال سوآپ نفتی و غیر نفتی

۱۱ و ۱۰

به دعوت رئیس دانشگاه و در نشستی با حضور ۹۰ استاد صورت گرفت

تحلیل اساتید دانشگاه تهران از حوادث اخیر



واعظ زاده، حسین عباسی نژاد، غلامعلی افروز، علی مطهری، رضا فرجی دانا، سعیدرضا عاملی و دیگر اساتید مطرح دانشگاه تهران حضور داشتند.

فهیمة فرهمندیپور، پیروز حناچی، محمود نیلی احمدآبادی، غلامعلی حدادعادل، مهدی سنایی، ابراهیم منقی، صادق زیباکلام، الهام امین‌زاده، محمدجواد ظریف، سید محمدحسن ابوترابی فرد، علی طیب‌نیا، الهه کولانی، صادق

نشست «خانه گفت‌وگوی دانشگاه تهران» با حضور ۹۰ استاد دانشگاه تهران در تالار شهید سلیمانی دانشگاه تهران برگزار شد. در این نشست مدعوین به بحث و بررسی موضوع گشت ارشاد و حادثه اخیر پیرامون مرگ تلخ مهسا

اساتیدی چون تقی آزاد ارمکی، لعیا جنیدی، امینی پرداخته و موضوع از ابعاد گوناگون و با نگاه کارشناسانه متخصصین خبره حوزه‌های مختلف کشور با هدف ایجاد فضای گفت‌وگو و تعامل میان آحاد جامعه بررسی شد. در این نشست اساتیدی چون تقی آزاد ارمکی، لعیا جنیدی،

۵ و ۴



عهدبا مهدی (عج)

مراسم اجتماع مردمی عید بیعت با امام زمان (عج) عصر پنجشنبه (۱۴ مهرماه)، همزمان با سالروز آغاز امامت حضرت مهدی (ع) با حضور گرم و پرشور محبان اهل بیت (ع) در میدان امام حسین (ع) تهران و به صورت همزمان در سایر استان‌های کشور برگزار شد.
عکس: ایرنا



نما

در لحظه
بخوان
ایران بخوان

ایران online
www.ion.ir



مزایده املاک مازاد بانک سرمایه

(با شرایط نقدی و اقساطی)

بانک سرمایه قصد دارد نسبت به فروش املاک مازاد خود از طریق برگزاری مزایده اقدام نماید. لطفاً جهت مشاهده فهرست این املاک به وبسایت بانک سرمایه به نشانی www.sbank.ir، صفحات این بانک در شبکه‌های اجتماعی به نشانی www.facebook.com/sarmayehbankofficial و همچنین سامانه املاک مازاد بانک‌ها به نشانی www.sam-ba.ir و وبسایت www.parsnamaddata.com (پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات کشور - پارس نماد داده‌ها) مراجعه نموده و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۲۱-۸۴۲۴۵۱۱۴-۸۴۲۴۵۲۶۷ تماس حاصل فرمایید.